СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

18 января 2022 года
№ 1/5
О внесении изменения в
решение Совета депутатов
муниципального округа Сокольники

от 11 сентября 2018 года № 18/6

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Сокольники, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Сокольники, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 11 сентября 2018 года № 18/6 «Об утверждении Положений о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Сокольники», изложив приложение 8 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники

Л.Н. Коврикова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Сокольники
от 18 января  2022 года № 1/5

Состав комиссий Совета депутатов муниципального

округа Сокольники

	№ п/п
	Наименование комиссии по направлению деятельности
	Состав комиссии

	1
	2
	3

	1
	Комиссия по регламенту, организации работы Совета депутатов, контролю за выполнением решений Совета депутатов.

	Председатель комиссии:

И.Г. Рябинина

Члены комиссии:

Е.Ю. Евстратов

Л.Н. Коврикова

Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	2
	Бюджетно-финансовая комиссия.

	Председатель комиссии:

Е.Ю. Евстратов

Члены комиссии:

Р.А. Клочков
В.П. Сентяев

Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	3
	Комиссия по вопросам здравоохранения, экологии

и взаимодействию с общественными организациями
	Председатель комиссии:

А.В. Гусев
Члены комиссии:

Л.В. Васильева
О.Б. Холодницкая

Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	4
	 Комиссия по социальным вопросам, молодежной и информационной политике

	Председатель комиссии:

Л.В. Васильева

Члены комиссии:

А.Л. Афанасенков

Л.Н. Коврикова

В.П. Сентяев

И.Г. Рябинина
Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	5
	Комиссия по вопросам установки и функционирования  ограждающих устройств, общественной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и  организации дорожного движения на территории района
	Председатель комиссии:

В.П. Сентяев

Члены комиссии:

Л.Н. Коврикова

Е.Ю. Евстратов
Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	6
	Комиссия по вопросам потребительского  рынка  и  услуг, перевода помещений в нежилой  фонд и изменения их целевого назначения
	Председатель комиссии:

О.Б. Холодницкая
Члены комиссии:

И.Г. Рябинина
А.В. Гусев
Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева

	7
	Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования, капитального  ремонта, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и социально-экономического развития и  реновации  жилого фонда
	Председатель комиссии:

Р.А. Клочков

Члены комиссии:

Л.В. Васильева

А.Л. Афанасенков
Е.Ю. Евстратов

В.П. Сентяев
Технический секретарь комиссии:

Н.С. Митяева